
®

STRUČNÝ PŘEHLED.



PARTNER, NA NĚHOŽ JE SPOLEHNUTÍ.  Společnost 
Quaker již od roku 1918 buduje a udržuje dlouhodobé 
vztahy s hlavními zákazníky v oblasti primárních kovů, 
oceli, zpracování kovů, výroby a zpracování hliníku, 
automobilového, důlního a leteckého průmyslu, 
trubek a potrubí, plechovek a dalších základních 
oborů zpracování po celém světě.

Ve společnosti Quaker s více než 2 000 pracovníky, s 
prodeji v hodnotě 746.7 milionů $ za rok 2016, s 40 
pobočkami ve 21 zemích a s 22,5 milionu $ investic do 
výzkumu a vývoje jsme experti na vývoj, výrobu a 
používání speciálních chemikálií, kapalin, maziv 
a povlaků pro výrobní průmysl. Našim zákazníkům 
umožňujeme nejen čelit těmto výzvám a zvládat je, ale 
i z nich těžit v tom smyslu, že najdou příležitosti, jak být 
efektivnější a v konečném důsledku mnohem výnosnější. 
Jsme tím posedlí. Tohoto cíle dosahujeme díky důkladné 
znalosti průmyslových odvětví, s nimiž spolupracujeme, 
jakož i všech ostatních souvisejících rozhodujících oblastí.

PRODEJ

746.7 MILIONŮ $

ČISTÝ ZISK 

61.4 MILIONŮ $

PERSONÁL

2 020 PRACOVNÍKŮ

SÍDLA  

40 PO CELÉM SVĚTĚ

INVESTICE DO VÝZKUMU A VÝVOJE 

22,5 MILIONŮ 

ČÍSLA 2016

Spojené státy a v Mexika
EMEA
Asie a Pacifik
Jižní Amerika

GLOBÁLNÍ 
PŘÍTOMNOST

24%

45%

4%

27%



TO JE TO, CO JE UVNITŘ NAŠICH VÝROBKŮ. Naše 
výrobky se staly průmyslovými standardy na celém světě. 
A díky naší jedinečné nabídce pomáháme již více než 90 
let společnostem působícím ve všech oblastech výroby na 
cestě k úspěchu, včetně následujících oblastí:

SAMOTNÉ VÝROBKY NEŘEŠÍ PROBLÉMY. Lidé ano. 
V jádru všeho, co společnost Quaker dělá, je skutečná 
vášeň pomáhat našim zákazníkům dále rozšiřovat jejich 
podniky tím, že společně vytvoříme efektivnější, trvalejší 
a konkurenceschopnější procesy. Právě toto definuje naši 
značku a umožňuje nám předčít konkurenci. Ve společnosti 
Quaker víme, že co je uvnitř, to se počítá.® 

Rozsáhlé vědomosti z oblasti průmyslu a odborné znalosti 
procesů jsou základem pro jedinečné pochopení vašich 
specifických problémů.

Globální odborné znalosti poskytované na místní úrovni, 
přímá jednání se zákazníky jako s důvěryhodnými partnery 
v každém kroku procesu.

A obchodní model založený na základních hodnotách, 
globální spolupráci a komunikaci za účelem zajistit jen to 
nejpřesnější řešení pro obchodní výzvy našich zákazníků.

  

99% 
dřívějších zákazníků se 

vrací ke QCMSSM 

119 
programů QCMSSM po 

celém světě

Severní Amerika
Evropa
Asie a Pacifik
Jižní Amerika

LETECKÝ PRŮMYSL
VYSOCE VÝKONNÉ KAPALINY A POVLAKY

VÝROBA HLINÍKU
VÁLCOVÁNÍ ZA TEPLA, KAPALINY PŘIZPŮSOBENÉ 

INDIVIDUÁLNÍM POTŘEBÁM

AUTOMOBILOVÝ PRŮMYSL 
A VŠEOBECNÁ VÝROBA

KAPALINY A ŽÁRUVZDORNÉ KAPALINY PRO ZPRACOVÁNÍ KOVŮ

VÝROBA PLECHOVEK
MAZIVA A ČISTÍCÍ PŘÍPRAVKY SE ZVÝŠENOU ÚČINNOSTÍ 

TLAKOVÉ LITÍ
KOMPLETNÍ VYBAVENÍ PRO POTŘEBY TLAKOVÉHO LITÍ

DŮLNÍ PRŮMYSL
ŽÁRUVZDORNÉ KAPALINY, MAZIVA, PŘÍPRAVKY NA SNIŽOVÁNÍ 

MNOŽSTVÍ PRACHU A LEPIDLA NA STŘECHY 

OCEL
OLEJE PRO VÁLCOVÁNÍ, ŽÁRUVZDORNÉ HYDRAULICKÉ 

KAPALINY, MAZIVA A PŘÍPRAVKY PRO POVRCHOVÉ ÚPRAVY

TRUBKY A POTRUBÍ
PRACOVNÍ KAPALINY A KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ

SLUŽBY CHEMICKÉHO 
MANAGEMENTU QUAKER  
PRACOVNÍ PROGRAMY URČENÉ KE SPLNĚNÍ POTŘEB ZÁKAZNÍKŮ

Spojené státy a v Mexika
EMEA
Asie a Pacifik
Jižní Amerika

GLOBÁLNÍ 
PŘÍTOMNOST

ZÁVAZEK VŮČI ZÁKAZNÍKŮM     TÝMOVÁ PRÁCE     DIVERZITA 
A ANGAŽOVANOST     BEZPEČNOST     RESPEKT    
DOKONALOST     INTEGRITA     PODNIKAVOST

50

11 9

49



Místní partner, na kterého se můžete spolehnout. Kdekoli ve světě.
Naši zaměstnanci jsou v závodech v každém regionu kdekoli 
na světě. To znamená, že celá naše infrastruktura (od výzkumu 
a vývoje až po výrobu a ještě dále) je navržena tak, aby našim 
zákazníkům poskytovala podporu na lokální úrovni, ať už má 
zákazník jeden závod, nebo jsou jeho závody rozmístěny po 
celém světě.

Vyberte si ke spolupráci správného partnera – na 
každém kroku cesty k úspěchu. Kontakujte společnost 
Quaker ještě dnes a zlepšete své podnikání z vnitřku.

quakerchem.com  |  info@quakerchem.com 

05.17-V004-CZ© 2017 Quaker Chemical Corporation.  All rights reserved.

40 míst s přítomností ve 21 zemích.

22 výrobních závodů po celém světě.

2 020 pracovníků Na celém světě.
Dodavatel č. 1 pro válcovny plechu na celém světě.

Přední dodavatel na trh zpracování kovů.

My jsme Quaker. Katalyzátory obchodního úspěchu.

POKRAČUJÍCÍ INVESTICE DO RŮSTOVÝCH INICIATIV. Od poloviny roku 2010 jsme dokončili 10 strategických 
akvizic, včetně jedné akvizice v roce 2016. Koupili jsme výrobce a dodavatele chladících kapalin ve Waterloo v Kanadě, 
který prodává značkové produkty zákazníkům v Severní Americe, především dodavatelům automobilového průmyslu.

ČASOVÁ OSA AKVIZIC 
POHYB VPŘED, VYTVOŘENÍ ŠPIČKOVÉHO GLOBÁLNÍHO PODNIKU

2011 2012 2013 2014
 » SPECIALISTÉ NA PLASTICKÁ 

MAZIVA
 » ŠPIČKA V TLAKOVÉM LITÍ 
 » MEXICKÁ POBOČKA

 » ZPRACOVÁNÍ KOVOVÝCH 
POVRCHŮ 

 » POKOVOVÁNÍ  » BIOMAZIVA 
 » PLASTICKÁ MAZIVA PRO 

AUTOMOBILY 
 » AUSTRALSKÁ POBOČKA

2015
 » SPECIÁLNÍ TUKY A MAZIVA 

2016
 » MAZIVA PRO OBRÁBĚNÍ KOVŮ


